
Grinde barnehage Juni  2022

Barnehagefoto
Vi sørger for at fotograferingen er enkel 
å g jennomføre for ansatte, samtidig som v i skaper 
en morsom opplevelse for barna.
Bildene under er tatt i Stensethaleen barnehage Juni  2022.

Barnehagefoto høst 2022? Ta gjerne kontakt for mer info.

Hasse l l  Stud io
Ønsker dere en lokal 
barnehagefotograf?
 
Jeg heter Anette Hassel Solbakken 
er 43 år, har to barn og bor i Vestfossen. 
Jeg er utdannet grafisk designer og har 
drevet Hassell Studio i 9 år. Jeg har 
jobbet med fotografering siden 2004. 
Jeg startet med å ta bilder av produkter 
og firmabilder. Nå fotograferer jeg barn, 
familie, konfirmant, bryllup og bedrift. 

Barnehagefoto
Tidligere har jeg valgt meg bare noen 
få barnehager per år, men nå har jeg 
ønske om å gjøre enda mer av 
barnehagefotografering.

Jeg elsker å fotografere barn. At barna 
opplever fotograferingen som noe gøy 
er viktig for meg. Jeg bruker god tid på 
hvert barn. De skal føle seg trygge. 
Det er da det blir gode portretter. 
Videre er det viktig at barnehagens 
ansatte opplever at det er fint med 
barnehage- fotografering. Jeg har 
et enkelt system hvor jeg har god
kontroll på hvilke barn jeg 
fotograferer. Det kan skje at noen barn 
er skeptiske og synes det er skummelt å 
bli fotografert. Da hender det at jeg får 
litt ekstra hjelp av en ansatt.

Barnefotografering på Sundhaugen i Vestfossen. Alle bilder i denne flyeren er godkjent skriftlig av foreldre/foresatte.
Mail: anette@hassell.no, tlf. 917 69 086, nettside: www.hassell.no

Hatten barnehage November 2022.



Som fotograf ønsker jeg at bildene mine er så naturlige som mulig. Derfor 
fotograferer jeg helst utendørs og bruker kun det lyset vi har til rådighet der. 
Da står jeg friere til å utnytte barnehagens omgivelser, og jeg kan lettere følge 
barna fremfor at de må stå på et fast sted når de blir fotografert. Lyset den 
aktuelle dagen vil være avgjørende for hvilke områder i barnehagen som egner 
seg best. Jeg ankommer barnehagen i god tid og legger en plan. 

Jeg ta r  både g ru ppeb i lder , 
enke ltb i lder  og g jerne 
søskenb i lder . 

Stensethaleen barnehage Juni  2022

Pr iser
Gruppebilde 240,-  Kun portrettbilder 450,-
Pakkepris, gruppebilde og portrettbilder 550,-
Søskenfoto 170,-

Gruppebildene fremkalles og levers ca. 2-3 uker 
etter fotograferingen. Kort tid etter fotografering vil 
foresatte få tilsendt SMS og mail med innlogging, 
slik at de kan se alle bildene via et digitalt galleri. 
Alle bildene er da til fritt bruk. Det er mellom 4 og 8 portrettbilder pr. barn. 
(Foreldrene kan såklart takke nei når de har sett bildene.) Det er enkelt å dele 
albumet med besteforeldre eller andre de vil dele det med. Bildene er deres 
med alle rettigheter.

Barnehagen får gratis tilsendt eksemplar av hver avdeling sitt gruppebilde. 
De får også tilsendt link med portrettbilder av alle barna. Før fotograferingen 
får barnehagen tilsendt et skriv som skal sendes ut til foreldrene. Her skal 
de krysse av på hvilke foto de ønsker, navn på barnet, avdeling og kontaktinfo.

Har dere  lyst  t i l  å  booke meg ,  e l l e r  ha r 
dere  spørsmå l  så ba re  ta  kontakt. 

Mail: anette@hassell.no, tlf. 917 69 086, nettside: www.hassell.no


